

KRA LEASING LIMITED

CIN: L65993DL1990PLC039637

E: kraleasing1990@gmail.com;

W: www.kraleasing.com

Regd. Office: D-28, SMA, Co-Operative
Industrial Estate, G T Karnal Road,
Delhi-110033

Corp. Off: Plot No.3, Sector-11, IMT
Manesar, Gurugram-122055, Haryana

NOTICE

Notice is hereby given pursuant to Regulation 29 read with Regulation 47 of the Securities and Exchange Board of India (Listing Obligation and Disclosure Requirements) Regulations, 2015 that a meeting of the Board of Directors of the Company will be held on Wednesday, 14th February, 2018 at 03:30 pm at the Corporate Office of the Company at **Plot No-03, Sector-11, IMT Manesar, Gurugram, Haryana-122050** to inter alia, consider, approve and take on record the Unaudited Financial Results of the Company for the quarter and Nine Months ended 31st December, 2017 and other business as per agenda.

"Equity Shareholders of the company are invited to send their questions/agendas, if any, before the date of Board meeting to be discussed with the board in word file to **kraleasing1990@gmail.com** along with your name, address, Folio No./DP ID and Client ID along with number of shares held". Notice of Board meeting is available on Company's website **www.kraleasing.com** and stock exchange website viz **www.msei.in**

By order of the Board
For KRA Leasing Limited

Sd/-

Ankit Dhamija

Company Secretary

cum compliance Officer

Memb. No.26765

Address: H. No. 165, Sec-04,

Part-II, Urban Estate, Karnal

Haryana-132001

Place: Gurugram

Date: 06/02/2018

केआरए लिजिंग लिमिटेड

CIN: L65993DL1990PLC039637

E: kraleasing1990@gmail.com;

W: www.kraleasing.com

पंजीकृत कार्यालय: डी-28, एसएमए
को—आपरेटिव इन्डस्ट्रियल इस्टेट, जी टी
करनाल रोड, दिल्ली-110033

कारपोरेट कार्यालय: प्लॉट नं० 03, सेक्टर
11, आईएमटी मानेसर, गुरुग्राम-122050,
हरियाणा

सूचना

सेबी के विनियमन 29 साथ में पठित विनियमन 47 (सूची दायित्वों एवं प्रकटीकरण आवश्यकतायें) विनियमन 2015, के अनुसरण में एतद्द्वारा सूचना प्रदान की जाती है कि 31 दिसम्बर 2017 को समाप्त तिमाही एवं नौमाही अनअंकेक्षित वित्तीय परिणामों पर अन्य व्यवसायिक कार्यसूची तथ्यों के साथ विचार एवं स्वीकृत करने एवं कार्यसूची अनुसार अन्य व्यवसाय हेतु कम्पनी के निदेशक मंडल की बैठक बुधवार, 14 फरवरी, 2018 को कम्पनी के कारपोरेट कार्यालय **प्लॉट नं० 03, सेक्टर-11, आईएमटी मानेसर, गुडगाँव-122050, हरियाणा** में दोपहर 03:30 बजे आयोजित की जायेगी।

"कम्पनी के इक्वीटी शेयरधारक मंडल की सुनिश्चित बैठक में चर्चा होने वाले अपने प्रश्न/कार्यसूची, यदि कोई हों, वर्ड फाइल में अपने नाम, पते, फोलियो नं०/डीपी आईडी एवं ग्राहक आईडी के साथ शेयर धारित संख्या के साथ **kraleasing1990@gmail.com** पर आमंत्रित है।"

मंडल की बैठक की सूचना कम्पनी की वेबसाइट **www.kraleasing.com** एवं स्टॉक एक्सचेंज की वेबसाइट **www.msei.in** पर भी उपलब्ध है।

बोर्ड के आदेशानुसार
कृते केआरए लिजिंग लिमिटेड

हस्ता०/-

अंकित धमिजा

कम्पनी सचिव कम अनुपालन अधिकारी

सदस्यता संख्या: 26765

पता: एच. नं. 165, सेक्टर-04,

पार्ट-II, अर्बन इस्टेट, करनाल

स्थान: गुरुग्राम

तिथि: 06/02/2018

हरियाणा-132001